UBND XÃ MỘ ĐỨC

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /KT               Mộ Đức, ngày        tháng        năm 2025

V/v rà soát quy định bảng giá đất

hiện hành và đề xuất nội dung quy

định bảng giá đất trên địa bàn xã Mộ

Đức để áp dụng từ ngày 01/01/2026

Kính gửi: UBND xã Mộ Đức.

 Thực hiện Công văn số 5057/SNNMT-QLĐĐ, ngày 23/10/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về việc đôn đốc thực hiện hoàn thành tổng hợp

giá đất cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Ngày 29/10/2025, phòng Kinh tế xã

Mộ Đức đã làm việc với Công ty TNHH Kiểm toán – Thẩm định giá và Tư vấn

ECOVIS AFA Việt Nam để rà soát, đánh giá quy định bảng giá đất hiện hành và

đề xuất nội dung quy định bảng giá đất trên địa bàn xã Mộ Đức. Trên cơ sở rà

soát, đánh giá, phòng Kinh tế xã dự thảo UBND xã báo cáo kết quả rà soát quy

định bảng giá đất hiện hành và đề xuất nội dung quy định bảng giá đất trên địa

bàn xã Mộ Đức để áp dụng từ ngày 01/01/2026 đối với đất ở theo quy định.

(Có dự thảo báo cáo kèm theo)

 Kính đề nghị UBND xã báo cáo theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Quang Nhất

		2025-11-05T12:41:58+0700

		2025-11-05T14:25:54+0700

		2025-11-05T14:25:54+0700

		2025-11-05T14:25:54+0700

		2025-11-05T14:25:54+0700